РЕШЕНИЕ ЛОЕВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
30 декабря 2020 г. № 170
Об установлении ставки арендной платы за аренду поверхностных водных объектов
На основании подпункта 1.2 пункта 1 статьи 13 Водного кодекса Республики Беларусь, подпункта 1.9 пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», части первой пункта 25 Положения о порядке предоставления поверхностных водных объектов в аренду для рыбоводства, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 25 апреля 2015 г. № 333, Лоевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить ставку арендной платы за аренду одного гектара поверхностных водных объектов, расположенных на территории Лоевского района, предоставленных для рыбоводства, в размере двух базовых величин в год на момент оплаты.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	И.Н.Пастухова

[bookmark: _GoBack]